
Freedom Charity Run 2014

Bieg „Freedom Charity Run” rozpocznie się 24 września 2014 r. o godz. 9:30 przed Salą BHP, znajdującą się na terenie
Stoczni Gdańskiej. Honorowego otwarcia biegu dokona były Prezydent Lech Wałęsa.

Trasa biegu prowadzić będzie przez: Kościerzynę, Chojnice, Piłę, Oborniki
Wielkopolskie, Poznań, Międzychód, Gorzów Wielkopolski, Kostrzyn nad Odrą i
Strausberg, aż pod Bramę Brandenburską w Berlinie.

"Freedom Charity Run" to bieg upamiętniający 25. rocznicę transformacji. Wspólny bieg
z Gdańska do Berlina ma przypomnieć o tym historycznym wydarzeniu i przełomie
politycznym związanym z upadkiem komunizmu w 1989 r. Wydarzenie jest
organizowane przez kluby z Polski i Niemiec największej organizacji charytatywnej na
świecie - „LIONS”.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął: Prezydent RP Bronisław Komorowski, a
współpatronatów udzielili: Prezydent Lech Wałęsa, Prezydent Gdańska Paweł
Adamowicz, Prezydent Poznania Ryszard Grobelny, prof. Leszek Balcerowicz, Forum
Obywatelskiego Rozwoju i koalicja organizacji pozarządowych Razem ‘89.

Uczestnikiem może być każdy, kto chce podkreślić w ten niekonwencjonalny sposób
znaczenie dzisiejszej wolnej i demokratycznej Europy. Do biegu można dołączyć w
dowolnym miejscu i na odcinku o dowolnej długości. Można uczestniczyć drużynowo
albo kibicować na rowerze.

Udział jest bezpłatny, ale organizatorzy apelują o dobrowolne datki na główny cel
charytatywny – pomoc dla dzieci ofiar walk na Majdanie.

Wydarzeniu patronuje Forum Obywatelskiego Rozwoju. Wszyscy zarejestrowani jako
sympatycy FOR mogą otrzymać koszulkę z naszym logotypem i pobiec w naszej
drużynie na odcinku 2 km w Gdańsku, 24 września 2014.

Dodatkowo, na mecie każdego odcinka sympatycy FOR mogą otrzymać książkę
"Odkrywając wolność. Przeciw zniewoleniu umysłów" z autografem prof. Leszka
Balcerowicza.

Szczegóły: www.freedom-charity-run.com
facebook.com/FreedomCharityRun

 

Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR)

http://www.freedom-charity-run.com/
http://facebook.com/FreedomCharityRun
https://twitter.com/wojpodlaskie
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